
 

 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

 

Н А К А З  
 

 

20 лютого 2017 року                  м. Одеса                               № 44/ОД 

 
 

Про затвердження складу журі  

обласного етапу Всеукраїнського  

конкурсу майстерності педагогічних   

працівників позашкільних навчальних  

закладів «Джерело творчості» у номінації 

«Керівник гуртка – 2017» 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 19.01.2017  № 09-ОД «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних 

закладів «Джерело творчості» (далі – конкурс) у січні - березні проводиться 

зазначений конкурс у номінації «Керівник гуртка - 2017»  за науково-технічним 

напрямом: «керівник інформаційно-технічного гуртка», «керівник спортивно-

технічного гуртка», «керівник предметно-технічного гуртка»; дослідницько-

експериментальним напрямом наукового відділення філософії та 

суспільствознавства (секції «Філософія, теологія, релігієзнавство та історія 

релігії», «Соціологія, журналістика», «Правознавство, педагогіка»). 

 

З метою об’єктивного оцінювання діяльності творчих педагогів та 

визначення переможців  

 



 

НАКАЗУЮ:   

 

1. Затвердити склад журі обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

«Джерело творчості», що додається.  

2. Витрати на проведення обласного етапу конкурсу здійснити за рахунок 

коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Департаменту                   Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від 20.02. 2017   № 44/ОД 

 

 

СКЛАД  ЖУРІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних 

працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості» 

у номінації «Керівник гуртка – 2017» 
 

 

Демченко  

Дмитро Михайлович 

- голова журі конкурсу, заступник директора 

Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів, кандидат педагогічних наук, Заслужений 

працівник освіти,  

Макосій  

Дмитро Іванович 

- заступник голови журі конкурсу, директор 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання, 

Голуб 

Марія Петрівна 

- секретар журі, методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

ЧЛЕНИ ЖУРІ  

за науково-технічним напрямом: «керівник інформаційно-технічного 

гуртка», «керівник спортивно-технічного гуртка», «керівник предметно- 

технічного гуртка» 

Акімов 

Ігор Олександрович 

- суддя Міжнародної категорії з судномодельного 

спорту Одеської обласної організації товариства 

сприяння обороні України, Майстер спорту 

міжнародного класу (за згодою) 

Кучір  

Наталя Матвіївна 

- голова журі за науково-технічним напрямом, 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

науково-технічного підрозділу Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання, 

Нєдєлєва  

Марія Володимирівна 

- завідуюча відділом Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 
 

Павленко  

Віталій Данилович 

- професор кафедри комп’ютеризованих систем 

управління Одеського національного 

політехнічного університету, доктор технічних 

наук, старший науковий співробітник, 

Яровенчук 

Ірина Анатоліївна 

- методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання. 

 



 

ЧЛЕНИ ЖУРІ 

за дослідницько-експериментальним напрямом наукового 

відділення філософії та суспільствознавства (секції «Філософія, теологія, 

релігієзнавство та історія релігії», «Соціологія, журналістика», 

«Правознавство, педагогіка») 

Бевзюк  

Наталія  Петрівна 

- доцент кафедри філософії та основ суспільно 

гуманітарних знань Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова, кандидат 

історичних наук, 

Давиденко  

Олена Олександрівна 

- завідуюча відділом МАН Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

Нікітенко  

Регіна Іванівна 

- голова журі за дослідницько-експериментальним 

напрямом, завідуюча науково-методичною 

лабораторією творчого розвитку особистості 

Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів, 

Райхерт   

Костянтин 

Вільгельмович 

- викладач кафедри філософії природничо-

наукових факультетів Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова, кандидат 

філософських наук, 

Саракуца 

Марія Олександрівна 

- доцент кафедри конституційного права та 

правосуддя Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова, кандидат 

юридичних наук, 

Саннікова  

Тетяна Василівна 

 

- старший викладач кафедри суспільно-

гуманітарної освіти Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів, кандидат 

педагогічних наук, 

Сіваєва 

Яна Яківна 

 

- методист лабораторії правознавства та 

громадської освіти Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів, 

 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти     О.І. Прокопенко  

 

 

 

 

 

 

 


